

Veřejná zakázka	ÚP ČR Šumperk – Výběr dodavatele rekonstrukce
Zadávací řízení	Otevřené
Limit veřejné zakázky	Podlimitní
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky	50 047 330 CZK
Zadavatel	Česká republika - Úřad práce ČR
Adresa	Karlovo náměstí 1359/1, 12800 Praha 2, Česká republika
IČ	72496991
Zastoupený	Ing. Marie Bílková

## **Dodatečné informace č. 5**

### Dotaz č. 1

Prosím o doplnění zadávací dokumentace o geologické průzkumy, na které se odvolává technická zpráva Stavebně konstrukčního řešení.

#### **Odpověď č. 1**

**Geologické průzkumy byly doplněny na profil zadavatele.**

### Dotaz č. 2

Ve výkazu výměr chybí položka pro zpracování průkazu energetické náročnosti. Prosím o doplnění výkazů výměr o tuto položku.

#### **Odpověď č. 2**

**Uchazeč stanoví nabídkovou cenu vytvořením položkového rozpočtu. Při jeho sestavení bude vycházet z projektové dokumentace, soupisu prací a výkazu výměr. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady specifikované v Návrhu smlouvy o dílo, která je součástí zadávacích podmínek této veřejné zakázky.**

### Dotaz č. 3

V článku 7 zadávací dokumentace je uvedeno: Navržená celková cena je cenou maximální a uchazeč bude povinen zpracovat projektovou dokumentaci s dodržáním nabídnuté ceny. Prosím o dodatečnou informaci, o jakou projektovou dokumentaci se jedná. Podle popisu uvedeného v zadávací dokumentaci je součástí předmětu plnění pouze zpracování dokumentace skutečného provedení díla a poskytnutá projektová dokumentace je dokumentací prováděcí.

#### **Odpověď č. 3**

**Přílohou zadávací dokumentace je projektová dokumentace pro provádění stavby, což vyplývá z průvodní zprávy. Vybraný uchazeč zpracuje dokumentaci skutečného provedení stavby.**

Dotaz č. 4

Není mi zcela jasná odpověď v dodatečných informacích č.3. Chápu dobře, že technická specifikace se týká pouze zateplovacího systému, vnějších výplní otvorů a zateplení střeš? Jsou to práce související se zlepšením tepelně technických vlastností budovy.

**Odpověď č. 4**

Ano, pokud uchazeč není schopen v položkovém rozpočtu výslovně specifikovat materiály pro splnění požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky, pak v části technická specifikace nabídky uvede specifikaci zateplovacího systému, výplní vnějších otvorů a zateplení střeš.

Dotaz č. 5

Projektová dokumentace obsahuje výkres D\_1\_1\_25 Výpis vnějších výplní otvorů plastových. Zde je uveden prvek č. 63 na straně 38 Plastové dveře - chybí informace o počtu kusů. Žádáme o doplnění.

**Odpověď č. 5**

Ano, ve výpis prvků chybí u prvku č.63 – počet 1ks, nejedná se nicméně o změnu zpracovaného projektu.

Dotaz č. 6

Projektová dokumentace obsahuje výkres D\_1\_1\_25 Výpis vnějších výplní otvorů plastových, okna i dveře.

Výkaz výměr obsahuje položku č. 332, pouze montáž oken

332	K	766621211	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	1 596,338	0,00
-----	---	-----------	---	----	-----------	------

Obsahuje tahle položka i montáže dveří obsažených ve výkrese D\_1\_1\_25?

Dále výkaz výměr obsahuje položku č. 334

334	K	766621218	Montáž atyp.oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	37,785	0,00
-----	---	-----------	--	----	--------	------

Z uvedených m2 oken není jasné, o které prvky se jedná. Žádáme o upřesnění položky dle výkresu D\_1\_1\_25, který přesně určuje jednotlivé prvky dle čísel.

**Odpověď č. 6**

Položka 332 a 333 obsahuje i 4ks vnějších plastových dveří.

Položka 334 obsahuje vnější výplně otvorů plastové – prvky č. 29a, 29b, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 41, 47 a 48. Jedná se o okna se šikmou horní částí včetně nárožního okna, vše v 5NP.

Dotaz č. 7

Tímto chci dát dotaz na dodatečnou informaci. V zadávací dokumentaci je napsáno, že otevírání obálek s nabídkami je v sídle zadavatele.

Je tedy odevzdání nabídky a její otevření na adrese Karlovo náměstí 1359/1, 12800 Praha 2 (Úřad práce ČR) i přesto, že se jedná o stavbu v Šumperku?

**Odpověď č. 7**

**Nabídky musí být doručeny do sídla zadavatele, kterým je Karlovo nám. 1359/1, 128 00 Praha 2. Zde se bude rovněž konat otevírání obálek.**

